
Č.j.: 18098/2014-93 

Číslo v CES: 5566/2 

čísla úkolu: 3661/5169/27/93 

3661/5139/10/93

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ

O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB
{dále také „Dodatek")

1. Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15 

zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb 

IČ: 660 02 222 

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen „Objednatel"}

a

2. INEX česká republika s.r.o,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostí nad Labem, oddíl C, vložka 
19795

se sídlem Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 

zastoupená Ing. Josefem Černuškou, prokuristou společnosti 

IČ: 613 289 87 

DIČ: CZ61328987 

bankovní 5 

čisio účtu:

na straně druhé (dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni jako „Smluvní strany" nebo samostatně 
jako „Smluvní strana").

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněni, v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tento 
Dodatek č. 2 „Smlouvy o poskytování úklidových služeb" CES 5566 ze dne 2. 5. 2017 (dále jen 
„Smlouva").

Slránka i z 2



i.
Změny smlouvy

V čl. 3, v odst. 3.1, v pododst. 3.13 se za první větu vkládá věta následujícího znění;

„Bude-li pracovníkem Poskytovatele cizinec mimo EU, za údaj, potřebný pro vydáni povoleni 
ke vstupu, jsou považovány tzv. kódy účelu povolení k trvalému pobytu, oprávněni k trvalému 
pobytu a doplňkové ochrany, které jsou specifikovány v Příloze 6.1 tohoto Dodatku a které 
jsou uvedeny na průkazu o povolení k trvalému pobytu příslušného pracovníka 
Poskytovatele."

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená 
zůstávají v platnosti a nezměněna.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech {3) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrž! 
Poskytovatel a dva Objednatel.

Příloha; Kódy účelu povoleni k trvalému pobytu, oprávnění k trvalému pobytu a doplňkové ochrany

V Praze dne r 2018 V Litoměřicích dne 2018

Za Objednatele:

Ing. Jiří Krump
ředitel Odboru hospodářských služeb

Za Poskytovatele:

Ing. Josef Cemuška 
prokurista

'^IN§X

itíSX Česká republika s.r.o.
Neumannova 11,41201 Litoměřice

Stránka 2z2



Příloha č. 1

999003301

rtuauui
SPECIMEN
YENUFEVA

M
07.07.2025
frvi.O 4 §1
MV ČR PRAHA 7 12.10.2015 
um *

#xs

Cřv
frií%

' ftVAlÝ POBYT,'PERMANENT RESIDENCI 
«POVOLENI K POBYTU MO DLOUHODOBÉ POBÝVAjiCÍHO REZIDENTA * IU

BÝVALÝ DRŽITEL MOORĚ KARTY LU 
Ki:W0» 0CHRA1A ÍJDťliXA CTÍ Wf BÍO^ÍŠ 
0M£2£Kl SVÉPRÁVNOSTI

JLec**~Í
S9f*m* m*ft

Kódy účelu povolení k trvalému pobytu, oprávnění 
k trvalému pobytu a doplňkové ochrany

Kód Účel povoleni • doplňková ochrana

27 Zaměstnáni

41 z humanitárních důvodů

42 jiných důvodů hodných zřetele

43 v zájmu ČR

47 pobyt po azylu

48 oprávnění k trvalému pobytu (náhradní výchova)

49 má azyl [§ 76 zákona č. 325/1999 Sb., 0 azylu]

51 ostatní účely pobytu, nejde-li o kód 40 až 49 nebo 54

54 doplňková ochrana podle § 14a a § 14b zákona č. 
325/1999 Sb., o azylu

60 Společné soužití cizinců [§ 66 odst. 1 plsm. d) zákona č. 
326/1999 Sb.]



67 Předchozí povoleni k pobytu bylo zrušeno {§ 66 odst. 2 
zákona č. 326/1999 Sb.)

68 Povolení po 5 letech nepřetržitého pobytu (§ 68 odst. 1 
zákona č. 326/1999 Sb.)

69 Povolení po 5 letech pobytu na územ i států Evropské unie 
na Modrou kartu (§ 68 odst. 4 zákona č. 326/1999 Sb.)

70 sloučeni s občanem ČR - žadatel je manžel +/

71 sloučení s občanem ČR - žadatel je dítě narozené na
územi ČR

72 sloučení s občanem ČR - žadatel je dítě narozené mimo
územi ČR

73 sloučení s občanem ČR - žadatel je ostatní rodinný
příslušník {např. rodič, prarodič)

74 sloučeni s občanem EU, s výjimkou sloučeni s občanem 
ČR - žadatel je manžel H

75 sloučeni s občanem EU, s výjimkou sloučení s občanem 
ČR - žadatel je dítě narozené na území ČR

76 sloučeni s občanem EU, s výjimkou sloučení s občanem 
ČR - žadatel je dítě narozené mimo území ČR

77 sloučeni s občanem EU, s výjimkou sloučení s občanem 
ČR - žadatel je ostatní rodinný příslušník (např. rodič, 
prarodič)

95 Soužití rodiny - žadatel je manžel

+/ Včetně druh - družka, včetně registrovaný partner stejného pohlaví

•áspar***


